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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22227018A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emri i Subjektit EUROCES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Karl Gega, Pall. 11, Shk.4, 
K.9,Ap.29, Tiranë, Shqipëri” 1057
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit të shoqërise do të jetë çdo veprimtari e 

lejuar nga ligji, me pjesëmarrje ne çdo aktivitet të ligjshëm 
që mund të kryejë një shoqëri me pergjegjësi të kufizuar, e 
krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar, sic mund të 
ndryshohet here pas here dhe ne vecanti verpimtarite e 
mëposhtme: Hartimi i projekteve të ndërtimit Ndërtimi i 
ndërtesave rezidenciale dhe jo rezidenciale Aktivitete 
arkitekturore Aktivitete inxhinierike dhe konsulenca teknike 
të lidhura me to Testimet dhe analizat teknike Ndërtimi i 
rrugëve dhe autostradave Ndërtimi i veprave të tubacioneve 
e kanalizimeve Ndërtimi i veprave të shërbimit komunal për 
energjinë elektrike dhe telekomunikacione Ndërtimi i 
veprave ujore Ndërtimi i veprave të tjera të inxhinerisë civile 
p.k.t. Përgatitja e kantierit të ndërtimit Punime për prishje 
Shpime Instalime elektrike Punime hidraulike, instalime të 
ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Instalime të tjera elektrike 
Punime suvatimi Punime montimi Punime për veshjen e 
dyshemeve dhe mureve Lyerja dhe vendosja e xhamave 
Punime të tjera përfundimtare dhe finicioni të ndërtesave 
Punime të çatisë Të tjera punime të specializuara ndërtimi 
p.k.t. Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e lëndës 
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drusore dhe materialeve të ndërtimit Tregtia me shumicë e 
drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare 
Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve 
hidraulike dhe të ngrohjes dhe pjesëve të tyre Tregtia me 
shumicë e produkteve kimikë Tregtia me shumicë e 
produkteve të tjerë ndërmjetës Tregtia me shumicë e 
mbeturinave dhe skrapit Transporti rrugor i mallrave 
Shërbime të lëvizëshme Magazinimi dhe ruajtja Blerja dhe 
shitja e pasurive të paluajtshme në pronësi të vet Dhënia me 
qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të 
marra me qira Menaxhim i pasurive të paluajtshme me 
pagesë ose kontratë Aktivitete të drejtimit të ndërmarrjeve 
Dhënia me qera dhe hua e mjeteve të transportit Dhënia me 
qera dhe hua e kamionëve                                                                                                   
Pastrimi i përgjithshëm i ndërtesave Aktivitete të tjera 
pastrimi të ndërtesave dhe pastrimi i objekteve industriale 
Import-eksport i mallrave me shumice Aktivitete shërbimi të 
mirëmbajtjes dhe kujdesit të shesheve
Fran Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2022                Deri: 07/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROCES
E-Mail: eurocesinfo@gmail.com  
Telefon:  00355682410041 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-021701-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B0A70E-6B72-4987-AC9B-4859D2A89653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BC4530-5FD7-41AC-A2F6-650CD8D1B4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E030A75-8306-4291-B27F-E389F621CDEF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


